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B aşbakan Binali Yıldırım, BBC World’e verdiği röportajda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı. Türkiye’de yapılan referandumla

ülkenin “diktatörlüğe ve tek parti yönetimine” doğru gittiği eleştirilerine ilişkin Yıldırım,
yapılan bu eleştirilerin çok acımasız olduğunu söyledi. Yıldırım, “Diktatörlük olan yerde seçim
olur mu? Siyasi partiler olur mu? Vatandaşın oy verdiği yerde diktatörlük olur mu? Bunların
hiçbirisine, bu iddialara katılmak mümkün değil çünkü 50 milyona yakın vatandaş sandığa gitti,
oy verdi ve tercihini kullandı” dedi.
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CHP’nin referandum sonuçlarını Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne
(AİHM) götüreceğinin hatırlatılması üzerine Yıldırım, “Milletin kabul ettiğini ana muhalefet
partisi kabul etmese ne yazar? Milletin verdiği kararı mahkemede dönüştürmeye hiç kimsenin
hakkı yok. Ne AİHM ne AYM ne de başka bir mahkeme milletin verdiği kararı değiştiremez.
Milyonların verdiği kararı yine millet değiştirir. Onun için bunlar beyhude gayretlerdir” diye
konuştu.

ZOR BİR BÖLGEDEYİZ

Yıldırım, şöyle devam etti:

“Türkiye zor bir bölgede. Bir yanda milyonlarca Suriye’den, Irak’tan canını kurtarmak için
kaçmak zorunda olan insana ev sahipliği yapıyor. Bir yandan DEAŞ ile mücadele ediyor. PKK ile
mücadele ediyoruz, FETÖ ile mücadele ediyoruz. Bu ne demektir? Zor bir coğrafyada hem
dünyada barışı sağlamaya çalışıyoruz, hem demokrasimizi ayakta tutmaya çalışıyoruz hem de
Avrupa’nın güvenliğini sağlamaya çalışıyoruz. Dolayısıyla Avrupa başta olmak üzere birçok
ülkenin bize müteşekkir olması lazım.

ALGI OLUŞTURULUYOR

Bizi teşvik etmesi lazım. Bu yapılmıyor, aksine çok acımasız bir şekilde sanki darbeyi yapan
biziz de darbecilerin hiçbir suçu yokmuş gibi bir algı oluşturuluyor. Bunu büyük bir haksızlık
olarak görüyoruz ve üzülüyoruz. Milletimiz bunu haketmiyor, Türk milleti bunu hak etmiyor
çünkü Türk milleti canını ortaya koyarak bu darbeyi önlemiştir, geleceğine sahip çıkmıştır.”

Obama Suriye’yi bırakmıştı

ABD’nin Suriye sorununun çözümünde elini daha fazla taşın altına koyması gerektiğini belirten
Yıldırım, masum çoçukların ölümünün Trump yönetimini harekete geçirdiğini ve karşılık
verildiğini söyleyerek, bunun güzel bir gelişme olduğu değerlendirmesinde bulundu. “Obama
yönetiminde bölge başkalarına bırakılmıştı, çok fazla politika üretilemiyordu ve dolayısıyla
buradaki sorunlar gittikçe büyüdü ve hatta rejimin güçlenmesine, rejimi destekleyen başka
ülkelerin de daha aktif rol almasına sebep oldu.” diyen Yıldırım, Trump’ın bu hareketinin bölge
insanlarını bir denge oluşacağı yönünde rahatlattığını belirtti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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